SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE LETRAS E LINGUÍSTICA

RESULTADO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROFESSOR ADJUNTO A, EDITAL 042/2015, NA ÁREA DE LINGUÍSTICA,

SUBÁREA: TEORIA E ANÁLISE LINGUÍSTICA

A Diretora do Instituto de Letras e Linguística da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas

atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade, faz saber a todos quantos este resultado virem ou dele

conhecimento tiverem que foram deferidas as inscrições dos seguintes candidatos:

Inscrição Nome
01 Fernando Zolin Vesz

02 Renan Belmonte Mazzola
03 Dayane Celestino de Almeida

04 Dantielli Assumpção Garcia

05 Karina Luiza de Freitas Assunção
06 Cleiliane Sisi Peixoto

07 Samuel Ponsoni
08 Julio Cesar Machado

09 Odair José Moreira da Silva
10 Fernanda Massi

11 Carolina Coelho Aragon

12 Levi Henrique Merenciano
13 Peterson José de Oliveira

14 Natália Cristine Prado
15 Mariana Luz Pessoa de Barros

16 Marília Giselda Rodrigues

17 Sheila de Carvalho Pereira Gonçalves
18 Priscila Marques Toneli

19 Israel de Sá
20 Roselaine das Chagas

21 Maria Luisa de Andrade Freitas
22 Cirlana Rodrigues de Souza

23 Eduardo Alves Rodrigues

24 Márcia Cristina do Carmo
25 Joao de Deus Leite

26 Sirlene Cíntia Alferes Lopes
27 Cibele Naidhig de Souza

Considerando o número expressivo de candidatos inscritos e em obediência ao item 9, do

Edital/PROREH/nº042/2015, comunicamos que o período de realização do concurso, previsto para ocorrer

de 14 a 18/09/2015, poderá se estender até 23/09/2015.

Uberlândia, 20 de julho de 2015.

Profª. Drª. Maria Inês Vasconcelos Felice

Diretora do Instituto de Letras e Linguística